Decreto n.

54/2021

Consiglio di Stato in sede Giurisdizionale Sezione Terza

IL PRESIDENTE

VISTO l'art. 87, comma 4 bis, c.p.a. aggiunto dall’art. 17, comma 7 lett. a), n. 6, del d.. 9 giugno
2021, n. 80, convertito, con modificazioni dalla legge 6 agosto 2021, n. 113 e 1 3-quater delle disp.

att. cp.a.;

RITENUTO di adottare direttive e misure organizzative in occasione dello svolgimento da remoto
dell'udienza smaltimento del 12 ottobre 2021, coerenti con le disposizioni dettate dal Presidente
del Consiglio di Stato;

DISPONE

Le cause saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie differenziate.

Svolgimento della Camera di Consiglio

Ore 14:00

ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

ordine ruolo

1-N.R.G. 32/2015 (chiamata congiuntamente per connessione 2)
2-N.R.G. 33/2015
3-N.R.G. 314/2015
4 - N.R.G. 1084/2015
5 -N.R.G. 1916/2015
6 - N.R.G. 2430/2015
7-N.R.G. 116/2015
8 -N.R.G. 669/2015
9-N.R.G. 739/2015
10-N.R.G. 798/2015
11 -N.R.G. 1033/2015
12 - N.R.G. 2268/2015 (chiamata congiuntamente per connessione 13, 16 ¢ 17)
13 -N.R.G. 5766/2015
16 - N.R.G. 3379/2015
17 - N.R.G. 3382/2015



Ore 15:00

ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

Ore 16:00

ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo
ordine ruolo

ordine ruolo

14 -N.R.G.
15-N.R.G.
18 - N.R.G.
19 -N.R.G.
20-N.R.G.
30-N.R.G.
21 -N.R.G.
22 -N.R.G.
23 -N.R.G.
24 -N.R.G.
25-N.R.G.
26 - N.R.G.
27 -N.R.G.

28 -N.R.G.
29 -N.R.G.
31-N.R.G.
32-NR.G.
33-N.R.G.
34-NR.G.
35-N.R.G.
36 - N.R.G.
37-N.R.G.
38 -N.R.G.
39-N.R.G.
40 - N.R.G.
41 - N.R.G.

2850/2015
3271/2015
3573/2015
407/2015
937/2015 (chiamata congiuntamente per connessione 30)
5939/2018
964/2015
1573/2015
1588/2015
2429/2015
3199/2015 (chiamata congiuntamente per connessione 26)
201/2015
3393/2015

6012/2015 (chiamata congiuntamente per connessione 29)
6166/2015
1808/2015
1965/2015
2298/2015
2929/2015
3290/2015
3295/2015
3682/2015
4031/2015
4292/2015 (chiamata congiuntamente per connessione 40)
4294/2015
4682/2015

Per i collegamenti da remoto all’atto dell’apertura del contatto é richiesto ai soggetti ammessi a

partecipare al collegamento di dimostrare la propria identita e la libera volonta di dar corso

all’'udienza da remoto, anche relativamente alla disciplina del trattamento dei dati personali,

previa dichiarazione da parte dei difensori, dei loro delegati o delle parti che agiscono in proprio,




di aver letto linformativa di cui al comma 5 del decreto del Presidente del Consiglio di Stato n.

134 del 22 maggio 2020.

La Segreteria é incaricata di pubblicare il presente atto sul sito web della Giustizia Amministrativa

e di comunicare alle parti ammesse alla discussione il link per il collegamento all ‘udienza.

In caso di difficolta a partecipare alla discussione telematica il contatto telefonico al quale

rivolgersi ¢ il seguente: 06/68272231.




